[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 30.09.2010

 №156-4-РС

       Обоянь

"Об утверждении перечней должностей работников, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности, для расчета размера средней заработной платы и определения размера должностного оклада руководителей муниципальных учреждений, находящихся в ведении Администрации города Обояни"
В соответствии с Положением об установлении систем оплаты труда работников муниципальных учреждений, утвержденного постановлением Главы города Обояни от 21.09.2010 г. №390 "О новых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений, оплата труда которых осуществляется на основе Единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений" Собрание депутатов города Обояни,
РЕШИЛО
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей работников, для расчета размера средней заработной платы и определения размера должностного оклада руководителей муниципальных учреждений, находящихся в ведении Администрации города Обояни.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Обояни

С. И. Карелов
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей работников, относимых к основному персоналу по видам, для расчета размера средней заработной платы и определения размера должностного оклада руководителей муниципальных учреждений, находящихся в ведении Администрации города Обояни
1. В муниципальных учреждениях культуры:
- библиотекарь;
- заведующий отделом (сектором) библиотеки.
2. В муниципальных учреждениях дополнительного образования детей (Стадион Обоянь):
- директор;
- тренер;
- врач.